
RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

Recuei l  spéc ia l  31 .2020  –  édi t ion  du 12/02/2020

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur - Délégation départementale des Alpes-Maritimes – Centre administratif  
147, boulevard du Mercantour - Bâtiment Mont des Merveilles  –  CS23061  –  06202 Nice cedex 3 

Tél.: 04.13.55.80.10 / Fax: 04.13.55.80.40 

https://www.paca.ars.sante.fr/         Page 1/1 

 

 

 
 
 
 
 
 

Décision n° 03-2020 portant modification de l’agrément de l’entreprise de transports sanitaires 
terrestres «AMBULANCES AZUREENNES» 

 
Le Directeur général 

de l’Agence régionale de santé de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
 

Vu le code de la santé publique et notamment les articles L.6312-1 à L.6313-1 et R.6312-1 à R.6314-6,  

Vu l’arrêté ministériel en date du 21 décembre 1987 modifié relatif à la composition du dossier 
d’agrément des personnes effectuant des transports sanitaires et au contrôle des véhicules affectés aux 
transports sanitaires, 

Vu l’arrêté ministériel en date du 12 décembre 2017 fixant les conditions exigées pour les véhicules et 
les installations matérielles affectés aux transports sanitaires, 

Vu l’arrêté préfectoral modifié en date du 14 septembre 2006 portant agrément de l’entreprise de 
transports sanitaires terrestres «AMBULANCES AZUREENNES»,  

Considérant la cession d’une autorisation de mise en service d’une ambulance de catégorie C type A 
de l’entreprise de transports sanitaires terrestres « AMBULANCES AZUREENNES » agrément n°278 
au profit de l’entreprise de transports sanitaires terrestres «AMBULANCES ARENAS» agrément n°259 
à compter du 19 décembre 2019, 

Considérant la conformité du dossier en date du 10 janvier 2020, 
 

Sur proposition du délégué départemental des Alpes-Maritimes, 
 

DECIDE  
 

Article 1er : l’arrêté préfectoral modifié en date du 14 septembre 2006 portant agrément sous le numéro 
278 de l’entreprise de transports sanitaires terrestres «AMBULANCES AZUREENNES» est modifié 
comme suit pour tenir compte de la cession d’une autorisation de mise en service d’un véhicule 
sanitaire autorisé type ambulance à compter du 19 décembre 2019. 
 

Article 2. Les éléments de l’agrément de l’entreprise de transports sanitaires «AMBULANCES 
AZUREENNES» sont modifiés comme suit :  
 

- Autorisation de mise en service : pour deux véhicules de catégorie C type A à compter du 19 
décembre 2019 

  
 

Article 3 : La présente décision peut être contestée par voie de recours gracieux auprès du Directeur 
général de l’ARS PACA et/ou par voie de recours contentieux devant la juridiction administrative 
territorialement compétente dans le délai de deux mois à compter de sa publication pour les tiers ou de 
sa notification pour les intéressés. 
 

Article 4 : le délégué départemental des Alpes-Maritimes est chargé de l’exécution de la présente 
décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture des Alpes-Maritimes. 
 
Fait à Nice, le 07 février 2020 
 
 
  

https://www.paca.ars.sante.fr/

slalain





















                       Recueil special 31.2020 12/02/2020                       

                                S O M M A I R E                                 

A.R.S   PACA....................................................................2
     Delegation Departementale des AM...........................................2
          Ent Tps Sanit Terrestre − Agrem, Modif, Retrait.......................2
               Dec. 03.2020 Ambulances Azureennes agremt modif..................2
          sante environnement...................................................3
               AP 2020.97 SLV Supp.danger logt. ent. C. 52. av. R. Surcouf......3

D.D.I...........................................................................7
     D.D.T.M....................................................................7
          Environnement.........................................................7
               AP 2020.024 Bar sur Loup STEP levee de MED.......................7

Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................9
     Direction Elections et Legalite............................................9
          Affaires juridiques et légalité.......................................9
               Antibes amenagt Bus Tram Enqu.parcellaire phase 2................9



                            Index Alphabétique

               AP 2020.024 Bar sur Loup STEP levee de MED.......................7
               AP 2020.97 SLV Supp.danger logt. ent. C. 52. av. R. Surcouf......3
               Antibes amenagt Bus Tram Enqu.parcellaire phase 2................9
               Dec. 03.2020 Ambulances Azureennes agremt modif..................2
     D.D.T.M....................................................................7
     Delegation Departementale des AM...........................................2
     Direction Elections et Legalite............................................9
A.R.S   PACA....................................................................2
D.D.I...........................................................................7
Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................9


	RAA édition du 12/02/2020
	A.R.S   PACA
	Delegation Departementale des AM
	Ent Tps Sanit Terrestre - Agrem, Modif, Retrait
	Dec. 03.2020 Ambulances Azureennes agremt modif

	sante environnement
	AP 2020.97 SLV Supp.danger logt. ent. C. 52. av. R. Surcouf



	D.D.I
	D.D.T.M
	Environnement
	AP 2020.024 Bar sur Loup STEP levee de MED



	Prefecture des Alpes-Maritimes
	Direction Elections et Legalite
	Affaires juridiques et légalité
	Antibes amenagt Bus Tram Enqu.parcellaire phase 2




	Sommaire
	Index Alphabétique

		slalain
	2020-02-10T18:04:17+0100




